議案第７０号

杉並区立富士見丘中学校改築建築工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和５年９月１１日

             提出者 杉並区長   岸  本  聡  子

杉並区立富士見丘中学校改築建築工事の請負契約の締結について

杉並区立富士見丘中学校改築建築工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結

する。

記

１ 契約の目的  杉並区立富士見丘中学校改築建築工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契約の金額  金３，０９１，０００，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区高円寺南四丁目１５番１１号

白石・江州・国際・目時 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区高円寺南四丁目１５番１１号

白石建設 株式会社

代表取締役  北 澤 暖

構成員

 杉並区阿佐谷南三丁目２番２号

江州建設 株式会社

代表取締役  武 藤 友 幸

構成員

杉並区成田東四丁目３８番１７号第一ＤＭＪビル３階

国際建設 株式会社 東京支社

代表取締役東京支社長  佐々木 滿里子

構成員

杉並区高円寺南三丁目１１番５号

株式会社 目時工務店

代表取締役  目 時 忠 司

（提案理由）

杉並区立富士見丘中学校改築のため、建築工事を施行する必要がある。

案 内 図

杉並区立富士見丘中学校改築建築工事

資料１